`
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 января 2024 г.							№16
г. Шилка

Об открытии временного проезда по ледовой переправе в селе Кироча сельского поселения «Чиронское» на реке Онон

В связи с завершением строительных работ по благоустройству временного проезда по ледовой переправе в селе Чирон на реке Онон,  администрация  муниципального района «Шилкинский район» постановляет:

1.Управлению инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района «Шилкинский район» открыть временный проезд по ледовой переправе в с. Кироча.
2.Разрешить проезд автотранспорта и проход пешеходов по ледовой переправе согласно зарегистрированной декларации № 07/0015.
         3.Разрешение по увеличению нагрузки на ледовых переправах для пропуска автотранспорта производить комиссионно, согласно акту обследования ледовых переправ.
         4.Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Шилкинского района.
	5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу сельского поселения «Чиронское» Абутову Е.В.

Глава муниципального района
«Шилкинский район»                                                                       С.В. Воробьёв
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]